2025 年 5 月吉日
ＰＴＡ会員各位

上ノ原小学校ＰＴＡ
会長   有馬 美穂

2025 年度ＰＴＡ定期総会 議決結果報告

日頃から、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本年度のＰＴＡ総会は書面での議決とし、2025 年 5 月 9 日〆切でご回答をいただきましたの

で、その結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

・総会員数のうち、67％が議決権行使書提出。

    ・ＰＴＡ総会は、会員数の 2 分の１以上の議決権行使書の提出をもって成立。

    ・各議案は、議決権行使書の過半数の賛成をもって可決。

議 案 議 決

第 1 号議案 2024 年度事業報告・決算報告 賛成多数をもって、可決

第 2 号議案 2025 年度本部役員(案) 賛成多数をもって、可決

第 3 号議案 2025 年度事業計画(案)・予算(案) 賛成多数をもって、可決

上記のとおり、すべての議案は、過半数の賛成をもって可決されました。

以 上

2025 年度の PTA 会長を務めさせていただくことなりました、有馬美穂と申します。

昨年度は「PTA 冬の音楽会」、「ほっとカフェ」（懇親会）、コーラスサークル等、たくさんの新たな試み

が生まれた一年でした。きっとみなさんの心の中にも、子どもたちや学校のためにやってみたいという

ことが、あるのではないでしょうか。PTA との関わり方は人それぞれではありますが、何らかの想いが

ある方は、それを形にする場として、PTA を活用していただけたら嬉しいです。

私は引き続き保護者の立場から、子どもたちのより良い教育環境を目指して、学校と手を取り合って

いきたいと思います。

一年間、どうぞよろしくお願いいたします。

※お問合せは、上ノ原小学校ＰＴＡ本部まで

e-mail  uenoharapta@gmail.com

ホームページ https://www.chofu-schools.jp/uenohara-sho/otayori/uenohara_PTA.html

2025 年度上ノ原小学校ＰＴＡ定期総会 議決結果

会長就任あいさつ             ＰＴＡ会長 有馬 美穂

http://#